令和６年１２月１１日

  お客さま各位

京都北都信用金庫

当金庫ホームページＵＲＬの変更のお知らせ

 平素は京都北都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫ホームページＵＲＬは、令和６年１２月１７日（火）より、セキュリティ強化の

ため、下記の通り変更となりますのでお知らせいたします。

今後ともお客さまが安全にご利用いただけますよう、より一層サービスの向上に努めて

まいります。

記

■ホームページＵＲＬ（トップページ）

変更後 変更前

https://www.hokuto-shinkin.co.jp/ http://www.hokuto-shinkin.co.jp/

※令和６年１２月１７日（火）以降、旧ＵＲＬにアクセスした場合でも、新ＵＲ

Ｌに自動転送がかかるようになっておりますが、ブックマークやお気に入り登

録をご利用いただいている場合は、お手数ですが、再度ご登録をお願いいたし

ます。

以 上